
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

         15.09.2021                            г. Рассказово                     № 667                                                                        
                                              
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 08.10.2014       
№ 1054 «Об утверждении муниципальной программы Рассказовского района 
«Обеспечение безопасности населения Рассказовского района и 
противодействие преступности» (в редакции постановления  от 30.12.2020         
№ 860) 
 
 
 В связи со структурными изменениями в администрации района, 
администрация района постановляет: 
 1. Внести в муниципальную программу Рассказовского района 
«Обеспечение безопасности населения Рассказовского района и 
противодействие преступности» (далее – Программа), утвержденную 
постановлением администрации района от 08.10.2014 № 1054 «Об утверждении 
муниципальной программы Рассказовского района «Обеспечение безопасности 
населения Рассказовского района и противодействие преступности» (в редакции 
постановления от 30.12.2020 № 860), следующие изменения: 
 1.1. По всему тексту Программы  вместо слов «главный юрисконсульт 
администрации района» читать слова «отдел организационной, правовой и 
кадровой работы администрации района» в соответствующем падеже. 
 1.2. По всему тексту Программы  вместо слов «отдел экономического 
развития, труда, предпринимательства и муниципального заказа администрации 
района» читать слова «отдел сельского хозяйства, экономической политики, 
труда и муниципального заказа администрации района» в соответствующем 
падеже. 
 1.3. По всему тексту Программы вместо слов «Тамбовское областное 
Государственное казённое учреждение «Центр занятости населения 
Рассказовского района» читать слова «Тамбовское областное государственное 
казенное учреждение «Центр занятости населения №3», вместо слов 
«Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел РФ «Рассказовский» 
читать слова «Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел 
Российской Федерации «Рассказовский», вместо слов «Рассказовский 
межмуниципальный филиал  Федерального казенного учреждения  Уголовно-
исполнительной инспекции России по Тамбовской области» читать слова 
«Рассказовский межмуниципальный филиал федерального казенного 



учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной 
службы исполнения наказаний по Тамбовской области» в соответствующем 
падеже. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района О.Н. Булычева. 
 
 
Глава Рассказовского района                     А.А. Поздняков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1. Внести в муниципальную программу Рассказовского района «Обеспечение безопасности населения Рассказовского района и противодействие преступности» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации района от 08.10.2014 № 1054 «Об утвержд...

